zahradu (120,3 m2) dále dvě parkovací stání označená PS 52 a PS 54, vše umístěné ve společných 
částech budovy.

Příslušenství nemovité věci: např. sklep S16 (2,6 m2).

III.

Výsledná cena dražených nemovitých věcí uvedených pod bodem II. tohoto usnesení činí: 
19.706.000,00 Kč (slovy: Devatenáctmilionůsedmsetšesttisíckorunčeských).

IV.

Nejnižší podání se stanoví ve výši 2/3 výsledné ceny dražených nemovitých věcí uvedených pod 
bodem  II.  tohoto  usnesení  a  jejích  příslušenství,  práv  a  jiných  majetkových  hodnot,  patřících 
k draženému celku a činí částku: